
PITCH RATES 2026
SEASON PRICES

LONG STAY

CONDITIONS

Minimum 31 nights
5% confirmation deposit
Cancellation 7 days prior to arrival
Included: water, free WiFi in accomodations, and
gym/pool 1h 

       monday - friday
Electricity is paid separately (0.40€/kw/h)
Ask us for other extra additions.

SEASONS CALENDAR



TARIFS PARCELLES 2026
PRIX SAISONNIERS

LONG SÉJOUR

CONDITIONS

Minimum 31 nuits
5% d'acompte de confirmation
Annulation 7 jours avant l'arrivée
Inclus : eau, WiFi gratuit dans les logements, et
gym/piscine 1h 
 lundi - vendredi
L'électricité est payée séparément (0.40€/kw/h)
Demandez-nous pour d'autres suppléments.

CALENDRIER DES SAISONS



TARIFAS PARCELA 2026
PRECIOS DE TEMPORADA

LARGA ESTANCIA

CONDICIONES

Mínimo 31 noches
 Depósito de confirmación del 5%
 Cancelación hasta 7 días antes de la llegada
 Incluye: agua, WiFi gratuito en los alojamientos y uso del                     

        gimnasio/piscina durante 1 hora de lunes a viernes
 La electricidad se paga por separado (0,40 €/kWh)
 Consúltanos para otras opciones o servicios adicionales.

CALENDARIO TEMPORADAS



STELLPLATZPREISE 2026
SAISONPREISE

LANGZEITAUFENTHALT

BEDINGUNGEN
Mindestaufenthalt: 31 Nächte
Bestätigungsanzahlung: 5 %
Kostenlose Stornierung bis 7 Tage vor Anreise
Inklusive: Wasser, kostenloses WLAN in der Unterkunft und Nutzung
des Fitnessstudios/Schwimmbads für 1 Stunde von Montag bis
Freitag
Strom wird separat berechnet (0,40 €/kWh)
Kontaktieren Sie uns für weitere Optionen oder zusätzliche Services.

SAISONKALENDER



CABIN RATES 2026
SPECIAL LONG STAY OFFER (2 PEOPLE)

CONDITIONS

Extra person (adult or child) will be charged at €5/night.
 Includes: 250 kWh per month. Each additional kWh will be charged at €0.40/kWh.
 Maximum one large dog. Two small dogs will be charged €3/night each.
 Please contact us for other options or additional services.
Price for a minimum stay of 31 nights, and it can be cancelled up to 7 days before arrival

SEASONS CALENDAR

13-09-2026 / 31-05-2027

HABANA OR
CALIFORNIA CABIN

BALI ADP.  OR
OCOCOA CABIN

28,7€/day 33,1€/day 35,7€/day

BALI OR 
TAHITÍ CABIN



Für jede weitere Person (Erwachsener oder Kind) wird eine Gebühr von 5 € pro Nacht erhoben.
 Im Preis inbegriffen: 250 kWh pro Monat. Jede weitere kWh wird mit 0,40 € pro kWh berechnet.
 Maximal ein großer Hund. Für zwei kleine Hunde wird eine Gebühr von jeweils 3 € pro Nacht
erhoben.
 Bitte kontaktieren Sie uns für weitere Optionen oder zusätzliche Dienstleistungen.
Preis für einen Mindestaufenthalt von 31 Nächten, stornierbar bis 7 Tage vor der Ankunft.

KABINENPREISE 2026
SONDERANGEBOT FÜR LANGZEITAUFENTHALT (2 PERSONEN)

BEDINGUNGEN

SAISONKALENDER

13-09-2026 / 31-05-2027

HABANA- ODER 
CALIFORNIA-KABINE

BALI ADP. ODER
 COCOA-KABINE

28,6€/Tag 33,1€/Tag 35,7€/Tag

BALI- ODER
 TAHITI-KABINE



TARIFS CABANES 2026
OFFRE SPÉCIALE LONG SÉJOUR (2 PERSONNES)

CONDITIONS
Personne supplémentaire (adulte ou enfant): 5 €/nuit.
Inclus : 250 kWh par mois. Chaque kWh supplémentaire sera facturé à 0,40 €/kWh.
Animaux : Un chien de grande taille maximum. Deux petits chiens: 3 €/nuit chacun.
Pour d'autres options ou services supplémentaires, n'hésitez pas à nous consulter.
Prix pour un séjour minimum de 31 nuits, avec annulation possible jusqu’à 7 jours avant
l’arrivée.

CALENDRIER DES SAISONS

13-09-2026 / 31-05-2027

CABANE HABANA
OU CALIFORNIA

CABANE BALI ADP. 
OU COCOA

28,6€/jour 33,1€/jour 35,7€/jour

CABANE BALI 
OU TAHITÍ


